AVISO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO ELETRÔNICO - Nº 90094/2025

O Serviço Social do Comércio – Administração Regional do
Distrito Federal – Sesc-AR/DF torna público que realizará licitação,
na modalidade PREGÃO, em sua forma ELETRÔNICA - Objeto:
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE FOTOGRAFIA, VÍDEO, ÁUDIO E INFORMÁTICA
cuja execução será conduzida por Pregoeiro Oficial, com a finalidade
de realizar pregões ao Serviço Social do Comércio – Administração
Regional do Distrito Federal (Sesc-DF), com as denominações,
características, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e
seus Anexos. Abertura dia 23/12/2025, às 10 horas. O Edital e seus
Anexos encontram-se disponíveis, para conhecimento público, no site
www.sescdf.com.br ou na Gerência de Compras e Contratos –
Gecomp, localizada no Setor de Industria e Abastecimento – SIA,
Trecho 04, lotes 80/90 1° andar, sala 106, Brasília-DF, CEP 71.200-
040, no horário das 9h às 17h30. Telefone para contato (61) 3218-
9153.

Brasília-DF, 10 de dezembro de 2025.

Alan Wander de Sousa Pacheco
Pregoeiro Oficial

Sesc-AR/DF

http://www.sescdf.com.br/

		2025-12-11T08:41:33-0300
	ALAN WANDER DE SOUSA PACHECO
	Eu sou o autor deste documento